
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ  Αρ. Φύλλου 56
31 Ιανουαρίου 2006

465

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Κήρυξη ως αναδασωτεας έκτασης εμβαδού 832,95 

τ.ρ. στη θέση «Καλαμάκι» περιφέρειας τέως Κοι−
νότητας Ελικώνα και νυν Δήμου Λιβαδειάς του 
Νομού Βοιωτίας............................................................................... 1

Έγκριση τοπικού ρυμοτομικού σχεδίου για την ανέ−
γερση του Καινοτομικού Κέντρου Ιστορικής Ενη−
μέρωσης Θερμοπυλών στο Δ.Δ. Θερμοπυλών του 
Δήμου Λαμίας ................................................................................... 2

Άρση απαλλοτρίωσης σε τμήμα του Ο.Τ. 19 του Δή−
μου Αθηναίων στη συμβολή των οδών Αμύντα και 
Πτολεμαίων, με τροποποίηση του εγκεκριμένου 
Ρ.Σ. στην ιδιοκτησία του Κοινωφελούς Ιδρύματος 
«Κληροδότημα Ιωάννου Αθ. Γεωργούλη», μετά την 
υπ’ αριθμ. 3374/2004 απόφαση του Τριμελούς Δι−
οικητικού Πρωτοδικείου Αθηνών (εκτός Β.Ο.Δ.) .. 3 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθ. 115 (1)
Κήρυξη ως αναδασωτεας έκτασης εμβαδού 832,95 τ.μ. 

στη θέση «Καλαμάκι» περιφέρειας τέως Κοινότη−
τας Ελικώνα και νυν Δήμου Λιβαδειάς του Νομού 
Βοιωτίας.

Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος.
2. Τις διατάξεις του ν. 2503/1997 « Διοίκηση− Οργάνωση 

− Στελέχωση της Περιφέρειας κ.λ.π.».
3. Τις διατάξεις του ν. 998/1979 « Περί προστασίας των δα−

σών και των δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας», όπως 
τροποποιήθηκαν με τον ν. 3208/2003 και συγκεκριμένα:

α) του άρθρου 41 παρ. 1, β) του άρθρου 38 παρ. 1.
4. Τις διαταγές του Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης 

και Τροφίμων:
α) 160417/1180/8.7.1980,
β) 182447/3049/24.9.1980.
5. Την υπ’ αριθμ. 5440/12.12.2003 (Φ.Ε.Κ. 1961/Β/31.12.2003) 

απόφαση του Γ.Γ.Π.Σ.Ε. που αναφέρεται στη μεταβίβαση 
δικαιώματος υπογραφής «Με εντολή Γενικού Γραμμα−

τέα» στους προϊσταμένους των Δασικών Υπηρεσιών, 
όπως τροποποιήθηκε με την υπ’ αριθμ. 5306/31.10.2005 
όμοια (Φ.Ε.Κ. 1562/Β/11.11.2005 ).

6. Την υπ’ αριθμ. 5019/16.12.2005 πρόταση του Δασαρ−
χείου Λιβαδειάς από την οποία προκύπτει ότι η έκταση 
που αναφέρεται στο θέμα είχε κατά το χρόνο κατα−
στροφής της που έγινε από παράνομη εκχέρσωση, κατά 
το χρονικό διάστημα από Ιούνιο 2004 μέχρι 6.12.2005, 
από τον Κολιούκο Γεώργιο του Ιωάννη, Δασικό χαρακτή−
ρα κατά την έννοια του άρθρου 3 παρ. 2 του ν. 998/1979, 
όπως τροποποιήθηκε με το ν. 3208/2003, καλυπτόμενη 
από βλάστηση αειφύλλων− πλατύφυλλων θαμνώδους 
μορφής και ως εκ τούτου επιβάλλεται η κήρυξη της 
ως αναδασωτέας.

7. Την υπ’ αριθμ. 2593 π.ε./10.1.2006 αναφορά και σύμφωνη 
γνώμη της Δ/νσης Δασών Ν. Βοιωτίας, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, τη Δημοτική δασική 
έκταση, εμβαδού 832,95 τ.μ. στη θέση «Καλαμάκι» , περι−
φέρειας τέως Κοινότητας Ελικώνα και νυν Δήμου Λιβα−
δειάς, με σκοπό, αφ’ενός μεν τη διατήρηση του δασικού 
της χαρακτήρα, ώστε να αποκλειστεί η διάθεση της για 
άλλο προορισμό, αφ’ ετέρου δε την επαναδημιουργία 
της δασικής βλάστησης με φυσική αναγέννηση.

Προσδιορίζεται από τα στοιχεία: 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,1 όπως 
φαίνεται στο συνημμένο διάγραμμα το οποίο αποτελεί ανα−
πόσπαστο μέρος της αποφάσεως αυτής και έχει όρια:

Ανατολικά: Με Δημοτική δασική έκταση.
Δυτικά: Με Δημοτική δασική έκταση.
Βόρεια: Με Δημοτική δασική έκταση.
Νότια: Με Δημοτική δασική έκταση.
Η απόφαση αυτή ισχύει από της κοινοποιήσεώς της 

αρμοδίως και προ της δημοσιεύσεώς της στην Εφημε−
ρίδα της Κυβερνήσεως (άρθρο 37 ν. 3200/1955).

Επιτρέπεται υποβολή κατ’ αυτής αίτησης ακύρωσης 
στο Σ.τ.Ε. μέσα σε προθεσμία εξήντα (60) ημερών, που 
αρχίζει από την επομένη της δημοσίευσης της ( άρθρο 
46 π.δ. 18/1989).

Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν προκαλεί−
ται δαπάνη σε βάρος του Κρατικού Προϋπολογισμού .

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα 
της Κυβερνήσεως.

Λαμία, 16 Ιανουαρίου 2006

Με εντολή Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας
Η Γενική Διευθύντρια
ΜΑΡΙΑ ΚΕΜΟΥ−ΡΙΖΟΥ



466 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 467

Αριθ. 7116/05 (2)
Έγκριση τοπικού ρυμοτομικού σχεδίου για την ανέγερ−

ση του Καινοτομικού Κέντρου Ιστορικής Ενημέρω−
σης Θερμοπυλών στο Δ.Δ. Θερμοπυλών του Δήμου 
Λαμίας.

Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του ν.δ/τος της 17.7.1923 (ΦΕΚ 228Α) 

«Περί σχεδίων πόλεων κ.λ.π.» και ειδικότερα τα άρθρα 
1, 2, 3, 9 και 70 παρ. 1 αυτού.

2. Τις διατάξεις του ν. 1337/1983 (ΦΕΚ 33Α) «Επέκταση 
των πολεοδομικών σχεδίων, οικιστική ανάπτυξη και σχε−
τικές ρυθμίσεις» και ειδικότερα το άρθρο 26 αυτού.

3. Τις διατάξεις του ν. 2503/1997 (ΦΕΚ 107Α) «Διοίκηση, 
οργάνωση, στελέχωση της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμά−
των για την τοπική αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις» 
και ειδικότερα το άρθρο 6 (παρ. 6β).

4. Τις διατάξεις του ν. 2508/1997 (ΦΕΚ 124Α) «Βιώσιμη 
οικιστική ανάπτυξη των πόλεων και οικισμών της χώρας 
και άλλες διατάξεις».

5. Τις διατάξεις του άρθρου 29 του ν. 2831/2000 (ΦΕΚ 
140Α) «Τροποποίηση των διατάξεων του ν. 1577/1985 
«Γενικός Οικοδομικός Κανονισμός» και άλλες πολεοδο−
μικές διατάξεις, όπως τροποποιήθηκαν με το άρθρο 10 
του ν. 3044/2002 (ΦΕΚ 197Α) «Μεταφορά Συντελεστή 
Δόμησης και ρυθμίσεις άλλων θεμάτων αρμοδιότητας 
Υπουργείου Περιβάλλοντος, Χωροταξίας και Δημοσίων 
Έργων».

6. Το υπ’ αριθμ. 22618/21.9.2005 έγγραφο της Δ/νσης 
Νομικών Υπηρεσιών της ΔΕΗ.

7. Το υπ’ αριθμ. Φ14/75945/3883/5.10.2005 έγγραφο της 
Δ/νσης Προϊστορικών και Κλασσικών Αρχαιοτήτων του 
Υπουργείου Πολιτισμού.

8. Το υπ’ αριθμ. 9867/5.10.2005 έγγραφο, της Δ/νσης 
Δασών Ν. Φθιώτιδας.

9. Το υπ’ αριθμ. 9254/4.11.2005 έγγραφο της Δ/νσης 
ΧΩΛΕ ΝΑ Φθιώτιδας, σύμφωνα με το οποίο δεν υπάρχει 
εγκεκριμένο ΓΠΣ, ΣΧΟΟΑΠ, ΖΟΕ στη θέση της αιτούμε−
νης πολεοδομικής ρύθμισης στο Δ.Δ. Θερμοπυλών του 
Νομού Φθιώτιδας.

10. Τα υπ’ αριθμ. 2345/13.12.2005 και Φ111/2037/4.11.2005 
έγγραφα της Κτηματικής Υπηρεσίας Ν. Φθιώτιδας.

11. Τα υπ’ αριθμ. 5271/11.11.2005 και 5063/2.11.2005 έγ−
γραφα της ΙΔ΄ Εφορείας Προϊστορικών και Κλασσικών 
Αρχαιοτήτων Λαμίας.

12. Την με αριθμό πρακτικού 106/2005 γνωμοδότηση 
της ΝΕΧΩΠ Νομού Φθιώτιδας.

13. Το υπ’ αριθμ. ΤΥ 9115/16.11.2005 έγγραφο της Δ/νσης 
Τεχν. Υπηρεσιών ΝΑ Φθιώτιδας.

14. Το υπ’ αριθμ. 10693/17.11.2005 έγγραφο της ΔΕΣΕ 
Περιφέρειας Στερεάς Ελλάδας.

15. Το υπ’ αριθμ. 1608/23.11.2005 έγγραφο της Δ/νσης 
Τοπογραφικής ΝΑ Φθιώτιδας.

16. Την υπ’ αριθμ. 267/30.5.2005 απόφαση του Δημοτι−
κού Συμβουλίου Λαμιέων.

17. Την με αριθμό πρακτικού 6/2005 (θέμα 5ο) ομόφωνη 
θετική γνωμοδότηση του Π.Σ.Χ.Ο.Π. Στερεάς Ελλάδας.

18. Το γεγονός ότι:
18.1 Με το υπ’ αριθμ. Φ14/75945/3883/5.10.2005 έγγραφο 

της Δ/νσης Προϊστορικών και Κλασσικών Αρχαιοτήτων 
του ΥΠ.ΠΟ. εγκρίθηκε το αίτημα του Δήμου Λαμιέων για 
τη χωροθέτηση του Καινοτομικού Κέντρου Ιστορικής 
Ενημέρωσης Θερμοπυλών.

18.2 Ο συγκεκριμένος χώρος που προτείνεται για την 
ανέγερση του Καινοτομικού Κέντρου Ιστορικής Ενημέ−
ρωσης Θερμοπυλών δεν ευρίσκεται εντός εγκεκριμένου 
ΓΠΣ, ΣΧΟΟΑΠ, ΖΟΕ.

18.3 Σύμφωνα με το υπ’ αριθμ. 53747/7.11.2005 έγγρα−
φο της υπηρεσίας μας, δεν απαιτείται περιβαλλοντική 
αδειοδότηση για την εν λόγω δραστηριότητα.

18.4 Πρόκειται για κοινωφελή εγκατάσταση που θα 
συμβάλει στην αύξηση των υποδομών των πολιτιστικών 
λειτουργιών στην περιοχή.

18.5 Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν προ−
καλείται δαπάνη σε βάρος του Κρατικού Προϋπολο−
γισμού και του Προϋπολογισμού του οικείου Ο.Τ.Α., 
αποφασίζουμε:

1) Εγκρίνεται τοπικό ρυμοτομικό σχέδιο για τον κα−
θορισμό χώρου ανέγερσης του Καινοτομικού Κέντρου 
Ιστορικής Ενημέρωσης Θερμοπυλών σε εκτός σχεδίου 
περιοχή στο Δ.Δ. Θερμοπυλών του Δήμου Λαμίας, όπως 
σημειώνεται στο θεωρημένο από τον Προϊστάμενο της 
Δ/νσης ΠΕ.ΧΩ. Περιφέρειας Στερεάς Ελλάδας διάγραμ−
μα. Ειδικότερα το τοπικό ρυμοτομικό περιλαμβάνει:

− Τη δημιουργία οικοδομήσιμου χώρου του Καινοτομι−
κού Κέντρου, όπως φαίνεται στο συνημμένο διάγραμμα 
με ερυθρό περίγραμμα, σε γήπεδο εμβαδού 7.822,58 
τμ.

− Τον καθορισμό ειδικών όρων δόμησης για το υπό 
ανέγερση Καινοτομικό Κέντρο και συγκεκριμένα: Ποσο−
στό κάλυψης 11,30%, Συντελεστής δόμησης 0,11, Μέγιστο 
ύψος 8.00 μ., Συντελεστής όγκου κατά ΓΟΚ, Αποστά−
σεις από τα όρια του γηπέδου όπως στο συνημμένο 
διάγραμμα.

2) Η ισχύς της παρούσας απόφασης αρχίζει από τη  
δημοσίευσή της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Η απόφαση αυτή με το συνημμένο της διάγραμμα να 
δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Λαμία, 18 Ιανουαρίου 2005

Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΞΑΡΧΟΣ



468 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 469



470 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

Αριθ. 12067/516/05 (3)
Άρση απαλλοτρίωσης σε τμήμα του Ο.Τ. 19 του Δήμου 

Αθηναίων στη συμβολή των οδών Αμύντα και Πτολε−
μαίων, με τροποποίηση του εγκεκριμένου Ρ.Σ. στην 
ιδιοκτησία του Κοινωφελούς Ιδρύματος «Κληροδό−
τημα Ιωάννου Αθ. Γεωργούλη», μετά την υπ’ αριθμ. 
3374/2004 απόφαση του Τριμελούς Διοικητικού Πρω−
τοδικείου Αθηνών (εκτός Β.Ο.Δ.).

Ο ΝΟΜΑΡΧΗΣ ΑΘΗΝΩΝ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξειςτου από 17.7.1923 ν.δ/τος «Περί σχεδί−

ων πόλεων, κωμών και συνοικισμών του Κράτους και 
ανεγέρσεως αυτών» όπως τροποποιήθηκαν και συμπλη−
ρώθηκαν μεταγενέστερα και ειδικότερα τα άρθρα: 3, 
9, 29 και 70.

2. Τις διατάξεις του ν. 1577/1985 (Φ.Ε.Κ. 240Α) όπως 
τροποποιήθηκε με το ν. 2831 /2000 (ΦΕΚ 140Α).

3. Τις διατάξεις του Κώδικα Βασικής Πολεοδομικής 
Νομοθεσίας (Φ.Ε.Κ. 580Δ/1999) και ειδικότερα τα άρθρα 
152 παρ. 6 και 154.

4. Τις διατάξεις του άρθρου 20 του Ν. 2508/1997 (ΦΕΚ 
124Α), όπως ισχύει με το άρθρο 11 παρ. 5 του ν. 3212/2033 
(ΦΕΚ 308Α/2003)

5. Τις διατάξεις του άρθρου 10 του ν. 3044/2002 (ΦΕΚ 
197Α).

6. Τις διατάξεις των ιδρυτικών νόμων της Νομαρχια−
κής Αυτοδιοίκησης: ν. 2218/1994 (Φ.Ε.Κ. 90Α/1994) και ν. 
2240/1994 (Φ.Ε.Κ. 153Α/1994).

7. Τις διατάξεις του π.δ/τος 30/1996 (Φ.Ε.Κ. 21Α/1996) 
«Κώδικας Νομαρχιακής Αυτοδιοίκησης», όπως τροπο−
ποιήθηκε και ισχύει σήμερα.

8. Τον ισχύοντα Οργανισμό Εσωτερικής Οργάνωσης 
και Λειτουργίας των Υπηρεσιών της Νομαρχιακής Αυ−
τοδιοίκησης Αθηνών − Πειραιώς Νομαρχίας Αθηνών 
(Φ.Ε.Κ. 1262Β/31.12.1997), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 
(Φ.Ε.Κ. 724Β/2003 και συμπληρώθηκε με την απόφαση 
30763/2003 (Φ.Ε.Κ. 769Β/13.6.2003) και την απόφαση υπ’ 
αριθμ. 25082/2005 (ΦΕΚ 680/Β/20.5.2005).

9. Τη συγκρότηση των Σ.Χ.Ο.Π. των Δ/νσεων Πολεοδο−
μίας με την υπ’ αριθμ. 34/30.5.2002 απόφαση Νομαρχι−
ακού Συμβουλίου Αθηνών, όπως τροποποιήθηκε με την 
υπ’ αριθμ. 10/20.1.2004 απόφασή του.

10. Τις διατάξεις του από 23.2.1987 π.δ. (ΦΕΚ 166Δ/1987) 
περί χρήσεων γης.

11. Το εγκεκριμένο ΓΠΣ του Δήμου Αθηναίων (ΦΕΚ 
80Δ/1988).

12. Το εγκεκριμένο ρυμοτομικό σχέδιο του Δήμου Αθη−
ναίων, σύμφωνα με το από 15.3.1948 Β.Δ. (ΦΕΚ 69Δ/1948), 
τους ισχύοντες όρους δόμησης σύμφωνα με το ΦΕΚ 
80Δ/1969 και το ΦΕΚ 76Α/2004 περί χώρων στάθμευ−
σης.

13. Την υπ’ αριθμ. 3374/2004 απόφαση του Τριμελούς 
Διοικητικού Πρωτοδικείου Αθηνών.

14. Το υπ’ αριθμ. 7890/365/6.12.2004 έγγραφο της 
Δ.Π.Τ.Κ.Α. και τις έγγραφες υπενθυμίσεις του θέματος 
προς το Δήμο Αθηναίων.

15. Τα υπ’ αριθμ. 38/15.7.2005 και 48/22.9.2005 έγγραφα 
του Κοινωφελούς Ιδρύματος «Κληροδότημα Ιωάννου 
Αθ. Γεωργούλη».

16. Τα υπ’ αριθμ. 6/27010/11.10.2005 και 45/2932/23.11.2005 
έγγραφα του Δήμου Αθηναίων.

17. Την υπ’ αριθμ. 11226/498/7.12.2005 εισήγηση του 
Τ.Π.Σ. − Π.Κ.Τ.Α. προς το Σ.Χ.Ο.Π.Ν.Α.

18. Τη Συνεδρίαση 11/πρ. 7/16.12.2005 του Σ.Χ.Ο.Π. του 
Νομαρχιακού Τομέα Κεντρικής Αθήνας.

19. Τα νόμιμα δικαιολογητικά που περιέχονται στο 
φάκελο του θέματος και την τήρηση της νόμιμης δια−
δικασίας.

20. Το γεγονός ότι με την παρούσα απόφαση δεν 
προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολο−
γισμού και αυτού του οικείου Ο.Τ.Α., αποφασίζουμε:

1) Την άρση της απαλλοτρίωσης σε τμήμα του Ο.Τ. 19 
του Δήμου Αθηναίων στη συμβολή των οδών Αμύντα 
και Πτολεμαίων, με τροποποίηση του εγκεκριμένου Ρ.Σ. 
στην ιδιοκτησία του Κοινωφελούς Ιδρύματος «Κληρο−
δότημα Ιωάννου Αθ. Γεωργούλη», όπως αυτή φαίνεται 
με τα στοιχεία ΑΒΓΔΕΖΗΘΙΚΛΜΝΟΞΑ επιφανείας 1227 
τ.μ. στο τοπογραφικό διάγραμμα 1:200, του Μηχανικού 
Κ. Δανιγγέλη, το οποίο συνοδεύει την παρούσα από−
φαση.

2) Την κατάργηση τμήματος Κ.Χ. − οδικού άξονα με 
τα στοιχεία ΔΕΜΝΟΠΡΓΔ, επιφανείας περίπου 334,76 
τ.μ. όπως φαίνεται στο ίδιο τοπογραφικό διάγραμμα 
κλ. 1:200.

3) Οι όροι δόμησης παραμένουν οι ισχύοντες στην 
περιοχή, σύμφωνα με το ΦΕΚ 80Δ/1969 και το ΦΕΚ 
76Α/2004 περί χώρων στάθμευσης.

4) Η ισχύς της παρούσας απόφασης αρχίζει από την 
ημερομηνία δημοσίευσής της στην Εφημερίδα της Κυ−
βερνήσεως.

Επιτρέπεται η υποβολή προσφυγής στο Γενικό Γραμ−
ματέα Περιφέρειας, μόνο για παράβαση Νόμου, σύμφωνα 
με τις διατάξεις του άρθρου 69 του π.δΔ. 30/1996 (ΦΕΚ 
21/Α/1996), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει σε προθεσμία 
30 ημερών από τη δημοσίευσή της στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 23 Δεκεμβρίου 2005

Ο Νομάρχης
ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΓΟΥΡΟΣ



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 471



472 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: http://www.et.gr – e-mail: webmaster@et.gr


		2007-02-13T12:25:01+0200
	Athens, Ethniko Typografio
	Theodoros Moumouris
	Signed PDF (embedded)




